
 

 
 
 
 
 ORDEM DE FORNECIMENTO 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
Proc. Administrativo Nº096/2015-M 

 

 
Espécie: Dispensa de Licitação 

Objeto:   COMPRA E INSTALAÇÃO DE UMA DIVISORIA MODULADA 
MEDINDO 4,80 M², COM UMA PORTA E CONJUNTO DE FERRAGENS, PARA 
SER UTILIZADO NO ARQUIVO DO SETOR CAPACITAÇÃO DO 
SESCOOP/AL. 
 

Fundamentação Legal: artigo 6, II, “a” e 9, inciso I da Resolução n°850/2012 e 
860/2012 
Contratante:  Sescoop/AL– Serviço Nacional de Aprendizagem do 

Cooperativismo no Estado de Alagoas, CNPJ Nº 
07.387.606/0001-70 

Contratada:  
CNPJ: 

JOSE PASCIENCIA SOBRINHO ME  
12.469.326/0001-41 

RECURSO: Próprio no Valor de R$ 600,00 (Seiscentos reais), 

Expedido em: 28/09/2015 Prazo de Entrega: Imediato 

 
AUTORIZO a empresa PROCAR COMERCIO DE DIVISORIAS E FORROS 
LTDA a fornecer o objeto do processo administrativo em sede de Dispensa de 
Licitação sob o nº 096/2015-M. 

 
Maceió /AL, 28 de Setembro 2015. 

 
Marcos Antônio Braga Rocha  

Presidente 
 


